ESGOTO DE BAIXO GUANDU-ES
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM, PARA 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA LIMPEZA E 
PAISAGISMO DAS ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS 
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
BAIXO GUANDU-ES.
Valor estimado: R$ 145.160,04 (cento e quarenta 
e cinco mil cento e sessenta reais e quatro centavos).
Abertura da sessão pública: 04 de fevereiro de 
2026 às 09:00h

Luziane Konradt Siqueira.
Pregoeira

Protocolo 1710785